Et audita dita embaxiata fuit responsum per suam excellentiam dicto nobili et 
magnifico Dexart mediante que la elegion estava bien echa y que audiessen dichos 
jueses nombrados para la declara0on de dichos dessentimientos. 

Et recedentibus dictis embaxiatoribus accesserunt ad dictam aulam don Angelus de 
Moncada et don Petrus Delitala embaxiatores stamenti regalis qui fecerunt 
embaxiatam sequentem: 

Excellentissimo seiior en el illustrissimo stamento real se ha hecho elecio de los jueses 
de los ditos dessentimientos a nosotros mismos y al sindico de Castillo Aragones, 
Pablo Solar Spinola. 

Et audita dicta embaxiata fuit responsum que sua excellencia estimava dicha elecion. 

Et recedentibus dictis embaxiatoribus a dicta aula acesserunt don Gavinus Manca et 
don Didacus Denti embaxiatores reverendissimi stamenti eclesiastici qui fecerunt 
embaxiatam sequentem: 

Excellentissimo sefior en el illustrissimo stamento real se ha hecho elecio de los jueses 
de los dichos dessentimientos puestos a nosotros mismos y assì se le hase a saber a 
vestra excelencia. 

Et audita dita embaxiata fuit responsum per suam excellenciam dicto nobili et 
magnifico regente mediante que la elegion era buena y que assì acudiessen a la 
declaragio de aquellos. 

Et habito coloquio per suam excellenciam cum dictis nobilibus et magnificis regiis 
officialibus fuit conclusum que su excellencia agia elegion por jueses a los nobles y 
magnificos don Juan Dexart, don Antonio Canales, al doctor Thomas Antonio 
Martines de Vidarueta, al governador don Diego de Aragall, a don Jaime Artal de 
Castelvì y a don Antonio Masons. 

Et constitutus dictus illustrissimus et excellentissimus dominus eadem die in dicta 
c. 219v. aula regii palatii / una cum dictis nobilibus et magnifici judicibus electis et nominatis 

tam per suam excellenciam quam per dicta tria estamenta ad declarationem dicti 
dissentimenti positi per dictum don Gavinum Fois et lecta schedula per eum oblata 
que est tenoris sequentis et audito quod verbo allegavit et dixit fuit processum ad 
vottandum sub forma seguenti: 
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El noble y magnifico doctor Juan Dexarte es de votto y paresser que por no ser lo 
que en la peticion que ha dado don Gavino Fois y se ha lleido ahora de presente cosa 
de gravamen curiae que portanto el dessentimiento que ha puesto non procedit; 
el governador don Diego de Aragal idem; 
don Antonio Capudoro idem; 
el doctor Juan Baptista Burafia idem; 
el noble y magnifico don Antonio Canales idem; 
el noble y magnifico don Jaime Artal de Castelvì idem; 
el doctor Francisco Sanpero idem; 
el magnifico doctor Antonio Martines de Vidaureta idem; 
Pablo Solar Spinola idem; 
don Pedro Delitala idem. 
Sua excellencia concludit cum omnibus.